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Използвате стационарен телефон

Използвате мобилен телефон за 

провеждане на разговори или 

изпращане на текстови съобщения

Използвате интернет за провеждане 

на телефонни или видео разговори 

(например по Skype или Facetime)

Използвате интернет за изпращане на 

незабавни съобщения (например чрез 

WhatsApp или iMessage)

Използвате електронна поща

Използвате онлайн социални мрежи 

(например Twitter или Facebook)

Електронна поверителност

ПИТАЙТЕ ВСИЧКИ

ПРОГ: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 7

Бихте ли ми казали дали...?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

На колко години сте?

(ЗАПИШЕТЕ - АКО "ОТКАЗ" КОДИРАЙТЕ '99')

Пол

Мъж

Жена
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(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

EB144.3 Q1

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q2.1 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.4, D8.6 ИЛИ D8.7

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q2.2 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.4, D8.5, D8.6 ИЛИ D8.7

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q2.3 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.3 ИЛИ D8.4 ИЛИ D8.5 ИЛИ D8.6

ПРОГ.: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 3

Колко важно е за Вас всяко от изброените неща?

Избягвате определени уебсайтове, тъй като се 

притеснявате, че Вашите онлайн дейности се 

наблюдават

1 2 3

Някога сте променяли настройките за 

поверителност на интернет браузъра Ви 

(например, за да изтриете историята в браузъра 

си или бисквитките)

1 2 3

Използвате софтуер, който Ви защитава от това 

да виждате онлайн реклами

1 2 3

Използвате софтуер, който не позволява онлайн 

дейностите Ви да бъдат наблюдавани

1 2 3

ПРОГ.: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 4

Бихте ли ми казали дали...?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Да Не Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)

Използвате интернет, за да 

разглеждате уебсайтове

EB144.3 D8

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q1.1 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.6 ИЛИ D8.7

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q1.2 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.4, D8.5, D8.6 ИЛИ D8.7

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q1.3 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.6 ИЛИ D8.7

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q1.4 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.5, D8.6 ИЛИ D8.7



1

2

3

Q3

EB144.3 Q2

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q3 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.3, D8.4, D8.5, D8.6 ИЛИ D8.7

ПРОГ.: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 3

За всяко от следните твърдения, моля, да ми кажете дали смятате, че е вярно или 

грешно.

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Вярно Грешно Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)

Поверителността на 

Вашите имейли и онлайн 

незабавни съобщения да 

бъде гарантирана

1 2 3 4 5

Инструменти за 

проследяване на Вашите 

онлайн дейности (като 

например бисквитки) да 

може да се използват само 

с Ваше разрешение

1 2 3 4 5

Достъп до Вашата лична 

информация (например 

снимки, календар, 

контакти) на Вашия 

компютър, смартфон или 

таблет да може да се 

осъществява само с Ваше 

разрешение

1 2 3 4 5

Много е 

важно

Донякъде 

е важно

Не е 

много 

важно

Изобщо 

не е 

важно

Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)
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Q4

1

2 Настройките по 

подразбиране на Вашия 

браузър не трябва да 

позволяват споделяне на 

Вашата информация

1 2 3 4 5

Доставчиците на 

компютри, смартфони или 

таблети трябва да Ви 

предоставят редовни 

софтуерни актуализации за 

защита на Вашата 

информация

1 2 3 4 5

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q4.3 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.1 ИЛИ D8.2

ПРОГ.: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 4

Доколко сте съгласен/сна или несъгласен/сна с всяко от следните твърдения?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Напълно 

съгласен/

сна

Склонен/

нна съм 

да се 
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нна съм 

да не се 

съглася

Изобщо 

не съм 

съгласен/

сна

Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)

По закон незабавните съобщения и онлайн 

гласовите разговори са поверителни и никой не 

може да осъществи достъп до тях без Ваше 

разрешение

1 2 3

EB144.3 Q3

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОСИ Q4.1, Q4.2 И Q4.3 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.3, D8.4, D8.5, D8.6 

ИЛИ D8.7

По закон достъп до Вашата лична информация 

(например снимки, календар, история на 

обажданията) на Вашия компютър, смартфон или 

таблет може да се осъществява само с Ваше 

разрешение

1 2 3

По закон никой не може да съхранява 

информация (например бисквитки, използвани 

за да бъдете проследяван) на Вашия компютър, 

смартфон или таблет без Ваше разрешение

1 2 3
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Q5

1

2 Компании да споделят 

информация за Вас без 

Ваше разрешение, ако 

това им помага да Ви 

предоставят нови услуги, 

които може да Ви харесат

1 2 3 4 5

Вашите онлайн дейности 

да бъдат наблюдавани 

(например това, което 

четете, уебсайтовете, 

които посещавате) в 

замяна на неограничен 

достъп до определени 

уебсайтове

1 2 3 4 5

Абсолютн

о 

приемлив

о

Приемлив

о до 

известна 

степен

Не много 

приемлив

о

Абсолютн

о 

неприемл

иво

Не 

знам/Без 

отговор 

(НЕ 

ЧЕТЕТЕ)

EB144.3 Q4

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОСИ Q5.1 И Q5.3 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.6 ИЛИ D8.7

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q5.2 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.1, D8.2, D8.3, D8.4, D8.5, D8.6 ИЛИ 

D8.7

ПРОГ.: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ ОТ 1 ДО 3

До каква степен смятате, че всяко от следните е приемливо или не?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Трябва да можете да 

криптирате своите 

съобщения и обаждания, 

така че тe да бъдат 

прочетени само от 

получателя

1 2 3 4 5

Получавате прекалено 

много нежелани 

обаждания, свързани с 

предлагане на стоки или 

услуги

1 2 3 4 5
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Q6

1

2

3

4

Q7

1

2

3

4

5

Те трябва да могат да Ви се обаждат, независимо дали разкриват 

телефонния си номер или не

Те трябва да могат да Ви се обаждат, само ако разкриват телефонния си 

номер

Обажданията с търговска цел трябва винаги да бъдат идентифицирани 

със специален префикс

Нито едно от изброените (НЕ ЧЕТЕТЕ)

Не знам/Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

EB144.3 Q7

Никога – не желаете да споделяте личната си информация (НЕ ЧЕТЕТЕ)

Не знам/Без отговор (НЕ ЧЕТЕТЕ)

EB144.3 Q6

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q7 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.1 ИЛИ D8.2

Кой от изброените подходи бихте предпочели да се прилага спрямо хора, които Ви се 

обаждат по телефона, за да Ви предлагат стоки или услуги?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

EB144.3 Q5

ЗАДАЙТЕ ВЪПРОС Q6 ПРИ КОДОВЕ ОТ 1 ДО 5 НА D8.6 ИЛИ D8.7

Според Вас, кога даден уебсайт трябва да Ви пита за разрешение за достъп до Вашата 

информация или за ползване на програми за проследяване на Вашите онлайн дейности 

на Вашите устройства?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Всеки път, когато влизате в уебсайта

Първия път, когато влизате в уебсайта, с възможност впоследствие да 

промените решението си

Да плащате, за да не 

бъдете наблюдавани, 

когато използвате даден 

уебсайт

1 2 3 4 5
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D5a

1
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5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

На колко години бяхте, когато завършихте най-високата степен на Вашето образование - 

редовно обучение (без да включвате допълнителни курсове за обучение или 

квалификация)?

(ИНТ.: АКО "ВСЕ ОЩЕ УЧИ", КОДИРАЙТЕ ‘00’ - АКО "БЕЗ ОБРАЗОВАНИЕ" КОДИРАЙТЕ '01' - 

АКО "ОТКАЗ" КОДИРАЙТЕ '98' - АКО "НЕ ЗНАМ" КОДИРАЙТЕ '99')

Що се отнася до настоящата Ви трудова заетост, бихте ли казал/а, че сте самонает/а; 

нает/а служител/ка; нает/а работник/чка, занимаващ/а се с физически труд, или бихте 

казал/а, че не сте трудово зает/а?

(САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Самонает/а

Нает/а / служител/ка

Нает/а работник/чка, занимаваща се с физически труд

Без професионална заетост

Отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5b АКО САМОНАЕТ, КОД 1 НА D5a

Дали Вие сте…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Фермер, горски работник, рибар

Собственик на магазин, занаятчия

Специалист (адвокат, лекар, счетоводител, архитект ...)

Управител на фирма/компания

Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5c АКО НАЕТ СЛУЖИТЕЛ, КОД 2 НА D5a

Дали Вие сте…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Специалист (лекар, адвокат, счетоводител, архитект...)

Главен мениджър, директор или друг висш управленски кадър

Ръководител на средно равнище, ръководител на отдел, низов 

ръководител, учител, техник

Държавен служител

Служител в офис

Друг нает служител (продавач, медицинска сестра, …)
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D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5d АКО РАБОТНИК, ЗАНИМАВАЩ СЕ С ФИЗИЧЕСКИ ТРУД, КОД 3 НА D5a

Дали Вие сте…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Началник/бригадир (ръководител на екип, ...)

Квалифициран/а работник/чка - физически труд

Неквалифициран работник - физически труд

Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5e АКО БЕЗ ПРОФЕСИОНАЛНА ДЕЙНОСТ, КОД 4 НА D5a

Дали Вие …?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Грижа се за дома (домакин/я)

Учащ / студент (редовно обучение)

Пенсионер

Търсещ работа

Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

В коя област живеете?

(ПРОЧЕТЕТЕ АКО Е НЕОБХОДИМО - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

А дали живеете в .......?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Селски район или село

Малък или среден град

Голям град

НЕ ЗНАМ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

Имате ли мобилен телефон? 

(НЕ ЧЕТЕТЕ)

Да

Не

Имате ли стационарен телефон ? 

(НЕ ЧЕТЕТЕ)

Да

Не



D22 Колко души на възраст 15 и повече години живеят във Вашето домакинство, с Вас 

включително?

(ЗАПИШЕТЕ - АКО "НЕ ЗНАМ" КОДИРАЙТЕ '98' - АКО "ОТКАЗ" КОДИРАЙТЕ '99')

Брой на хората на 15 или повече години в домакинството


